

Euro-Latin Trade ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 95 23 32

Company reg. no. 25 95 23 32

Årsrapport

Annual report

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 December 2023.

Glenn M. Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Euro-Latin Trade ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup CVR-nr.: 25 95 23 32 Company reg. no. Stiftet: 21. februar 2001 Established: 21 February 2001 Hjemsted: Glostrup Kommune Domicile: Glostrup Municipality Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Financial year: 1 July 2022 - 30 June 2023 22. regnskabsår 22nd financial year
Direktion Managing Director	Glenn M. Jensen
Revision Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse Bankers	Nordea Bank Danmark A/S, Finland Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed Parent company	GMJ Holding ApS, Glostrup
Dattervirksomhed Subsidiary	SPI Colombia S.A.S., Colombia

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af selskabets kapital.

Description of key activities of the company

The company's main activity is investment of the company's capital.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring vurderingen af fremtidsudsigterne for den tilknyttede virksomheds kommercialisering af dets vedvarende energiprojekter.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There is uncertainty associated with the valuation of the company's equity investment in group enterprises. The management acknowledges that there is uncertainty about the assessment of the future prospects for the subsidiary commercialization of its sustained energy projects.

Der henvises til note 1.

See note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 113.000 against DKK 37.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 38.000 against DKK -35.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste		
Gross profit	112.649	36.634
2 Personaleomkostninger Staff costs	-24.000	-24.000
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	88.649	12.634
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-50.746	-47.881
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	37.903	-35.247
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	37.903	-35.247
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	37.903	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	0	-35.247
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	37.903	-35.247

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2023	2022
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
	Investment in group enterprise	1.821.303	1.791.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	1.821.303	1.791.100
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	1.821.303	1.791.100
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade debtors	81.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group enterprises	28.092	24.368
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	12	0
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	109.604	24.368

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
Cash and cash equivalents		<u>12.271</u>	<u>31.718</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>121.875</u>	<u>56.086</u>
Aktiver i alt			
Total assets		<u>1.943.178</u>	<u>1.847.186</u>

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		500.000	500.000
Overført resultat			
Retained earnings		<u>-197.225</u>	<u>-235.128</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>302.775</u>	<u>264.872</u>

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Payables to group enterprises		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anden gæld			
Other payables		<u>1.515.403</u>	<u>1.457.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.515.403</u>	<u>1.457.314</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities other than provisions		<u>1.640.403</u>	<u>1.582.314</u>
Passiver i alt			
Total equity and liabilities		<u>1.943.178</u>	<u>1.847.186</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
	Uncertainties concerning recognition and measurement		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Charges and security		
7	Eventualposter		
	Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2021			
Equity 1 July 2021	500.000	-199.881	300.119
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-35.247	-35.247
Egenkapital 1. juli 2022			
Equity 1 July 2022	500.000	-235.128	264.872
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	37.903	37.903
	500.000	-197.225	302.775

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed, kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed afhænger af den tilknyttet virksomheds succes med kommerialiseringen af selskabets vedvarende energiprojekter.

By determining the book value of the company's equity investment in group enterprise, estimates are required of how future effects will affect the value. The valuation of the company's equity investment in group enterprises depends on the subsidiary's successful commercialization of the company's sustained energy projects.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

The estimates are based on assumptions which the management considers to be reasonable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate and unexpected events or circumstances may occur.

Der vurderes at være forøget risiko forbundet med værdien af kapitalandelen.

There is estimated to be an increased risk associated with the value of the equity investment.

	2022/23	2021/22
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	24.000	24.000
	24.000	24.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	1	1

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>45.746</u>	<u>42.881</u>
	<u>50.746</u>	<u>47.881</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investment in group enterprise		
Kostpris 1. juli 2022		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2022	1.791.100	1.764.773
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	30.203	26.327
Kostpris 30. juni 2023		
Cost 30 June 2023	1.821.303	1.791.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		
Carrying amount, 30 June 2023	1.821.303	1.791.100

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Euro- Latin Trade ApS Carrying amount, Euro-Latin Trade ApS
	Equity interest	Equity	Results for the year	
SPI Colombia S.A.S., Colombia	100 %	713.317	1.728	1.821.303

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 30/6 2023 Total payables 30 Jun 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables	Langfristet gæld 30/6 2023 Long term payables 30 Jun 2023	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years
Gæld til tilknyttede virksomheder				
Payables to group enterprises	125.000	0	125.000	0
	125.000	0	125.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Lån og mellemregning med moderselskab og ultimativ anpartshaver i moderselskab er efterstillet øvrige lån.

Loans and the balance with the parent company and shareholder of the parent company are subordinated to other loans.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

7. Eventualposter**Contingencies****Eventualaktiver****Contingent assets**

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 54 t.kr., da der er usikkerhed om hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

The company has not recognized a deferred tax asset of 54 t.DKK, as there is uncertainty about when it can be utilized in future earnings.

Sambeskatning**Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GMJ Holding ApS, CVR-nr. 31 86 92 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With GMJ Holding ApS, company reg. no 31 86 92 93 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.